
خ اردوگاه سر

 پرسپولیس همه پرونده‌ها 
را به استیناف برد

باشگاه پرسپولیس تمام احکامی که علیه اعضای 
این باشگاه و تیم صادر شده بود را به کمیته 

استیناف برد.
بخش حقوقی باشگاه پرسپولیس دو حکمی که 
کمیته‎های اخاق و انضباطی علیه رضا درویش 
مدیرعامل این باشگاه صادر کرده بود را به کمیته 

استیناف برد.
پرسپولیس همچنین حکم کمیته اخاق علیه 
محمدحسین کنعانی‌زادگان به خاطر درگیری در 
کرج را نیز به کمیته استیناف ارجاع داد و به این 

رأی اعتراض کرد.
همچنین این باشگاه به حکم جریمه 200میلیونی 
کمیته انضباطی علیه سمیر حبوباتی و یعقوب 
براجعه دو بازیکن این تیم و عضو تیم ملی جوانان 
اعتراض کرد و پرونده ایشان را هم به استنیاف 

. ند کشا
 

مهدوی‌کیا در اردو

مهدی مهدوی‌کیا دیروز)دوشنبه( در محل هتل 
محل اقامت کاروان تیم حضور پیدا کرد و با 
سرخپوشان دیدار داشت و برای آنها آرزوی موفقیت 

. د کر
مهدوی‌کیا همچنین بازی دیشب مقابل الغرافه را 

از نزدیک به نظاره نشست.
پیش از این احمد نوراللهی، محمود کلهر، سپهر 
حیدری و حشمت مهاجرانی نیز در اردوی پرسپولیس 

حضور یافته بودند.
 

جلسه هیأت مدیره برگزار نشد
جلسه هفتگی هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 

دیروز برگزار نشد.
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس دوشنبه هر هفته 
رأس ساعت 7صبح جلسه هفتگی خود را برگزار 
کرده و به بررسی مشکلات و موارد مختلف مربوط 
به این باشگاه می‌پردازد اما دیروز این جلسه 

برگزار نشد.
از آنجایی که رضا درویش مدیرعامل باشگاه و پیمان 
حدادی عضو هیأت مدیره پرسپولیس همراه این 
تیم در دبی حضور دارند این هفته جلسه هیأت 

مدیره این باشگاه برگزار نشد.

ریکاوری در دبی قبل از بازگشت
سرخپوشان ایران که از پنجشنبه هفته گذشته وارد 
امارات شده بودند، امروز آخرین برنامه تمرین 
خود که ریکاوری بازیکنان ترکیب اصلی بازی 
مقابل الغرافه نیز شامل آن می‌شود را در دبی 

می‌دهند. انجام 
کاروان تیم فوتبال پرسپولیس قرار است ساعت 
۱۹ امروز با پرواز چارتر و بعد از یک هفته به تهران 

گردد. باز 
گفتنی است سرخپوشان ایران، سه‌شنبه هفته 
گذشته تهران را به قصد اهواز ترک کرده بودند و 
بعد از بازی با استقلال خوزستان مستقیم راهی 

امارات شدند.

بازدید بادامکی از محل تمرین
سرخپوشان ایران، دیشب در دبی به میدان رفتند و 
امروز به سفر یک‌هفته‌ای خود پایان خواهند داد و 
به تهران باز‌می‌گردند. پرسپولیس از روز چهارشنبه 
تمرینات خود را در تهران از سر می‌گیرند تا برای 
بازی با گل گهر آماده شوند. دیروز به همین 
مناسبت، حسین بادامکی و امیرهوشنگ پناهی 
راهی ورزشگاه شهیدکاظمی شدند تا از شرایط آن 
بازدید داشته باشند. مهمترین بخش مورد توجه 
نیز طبعاً زمین چمن بود که در ارتباط با آن، با 
پیمانکار زمین گفت‌وگو و تبادل نظر هم صورت 

. گرفت
گفتنی است؛ باشگاه پرسپولیس در روزهای گذشته 
با عقد قرارداد اجاره، زمین شماره۳ مجموعه 
ورزشی آزادی را به عنوان زمین تمرین تیم در 
اختیار گرفت و خوان‌کارلوس گاریدو مشخص 
 خواهد کرد که تمرینات در کدام زمین انجام 

شود.

گریه گاریدو و دلداری علیپور
 در پایان نشست خبری گاریدو قبل از بازی با 
الغرافه یکی از خبرنگاران در بخشی از این مصاحبه 
به سیل والنسیا اشاره کرد و گاریدو که اصالتاً اهل 
 این شهرِ کشور اسپانیا است، احساساتی شد و گریه 

کرد. 
جالب اینکه علی علیپور که همراه سرمر بی 
سرخ‌ها به نشست خبری رفته بود به او دلداری 
داد. گاریدو سپس از هواداران پرسپولیس بابت 

همدردی آنها تشکر کرد.
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تبع  به  که  9ساله‌ام  پسر   امروز 
کنجکاوی‌های این دوره سنی باید به انواع 
و اقسام سؤال‌های فوتبالی‌اش جواب 
بدهم، می‌پرسید: »به نظرت 7سال بعد 

دادم:  جواب  دارد؟«  وجود  پرسپولیس 
بله، حتماً، پرسپولیس تا ابد می‌ماند 
چون میلیون‌ها هوادار دارد و تا وقتی این 
هوادارها باشند پرسپولیس هم هست. 
در ادامه گفتم شاید تا هفت سال بعد 
پرسپولیس هم مثل یک باشگاه اروپایی یا 
حتی حرفه‌ای در آسیا ورزشگاه اختصاصی 
داشته باشد تا برای بازی‌های خانگی‌اش 

به اراک و قزوین و... سفر نکند.
این بخش دوم را البته با کمی تردید گفتم 
و امیدواری‌ام خیلی امیدوارانه نبود. البته 

پروسه ساختن یک ورزشگاه حتی از نوع 
کوچکش نیازمند برنامه‌ریزی، طراحی، 
تأمین بودجه و پیش بردن پروژه با برنامه 
است و ممکن است این پروسه برای چند 
سال زمانبر شود اما سؤال اینجاست که 
چرا هواداران پرسپولیس حالا که تیم‌شان 
مالک خصوصی دارد نباید به داشتن یک 

ورزشگاه اختصاصی حتی فکر کنند؟
چهار سال قبل در گفت‌و‌گویی که با 
حسین کلانی اسطوره نامدار پرسپولیس 
داشتم او به تفصیل از ماجرای ساخت 

ورزشگاه اختصاصی پرسپولیس گفت. 
ماجرایی که مربوط به 20 تا 22 سال 
قبل و به دوره مدیریت مرحوم حجت‌الله 
خطیب در این باشگاه برمی‌گردد. ساخت 
ورزشگاه اختصاصی پرسپولیس دغدغه 
بزرگانی مثل زنده‌یادان همایون بهزادی، 
جعفر کاشانی و البته حسین کلانی بود. آن 
زمان قراردادی با سازمان گسترش امضا و 
قرار بر این شد تا در یک زمین 63هکتاری 
در پرند یک استادیوم فوتبال 55هزار نفری 
به علاوه چند زمین تمرین برای تیم‌های 

آکادمی، دریاچه مصنوعی، استخر، سالن 
و...  موزه  چندمنظوره،  سالن  کشتی، 
هم ساخته شود. در دوره دلار 800تومانی 
باشگاه پرسپولیس برای طراحی نقشه‌های 
این مجموعه 60 میلیون تومان هم هزینه 
کرد. حتی قرارداد به وزارت ورزش و شرکت 
توسعه و تجهیز رفت، قراردادهای تازه 
نوشته شد و این طرح 500میلیون تومان 
هم اعتبار گرفت اما به یکباره همه چیز 
کن‌فیکون شد و شرکت پرند هم زمین را 

گرفت و تمام!
اوایل دهه 90 محمد رویانیان در سفری 
که به ایتالیا داشت شیفته ورزشگاه شیک 
و جدید اختصاصی یوونتوس شد و همانجا 
از طراحان و شرکت سازنده این ورزشگاه 
رزومه خواست تا مشابه آن ورزشگاه را برای 
پرسپولیس بسازد. خود رویانیان می‌گوید 
حتی در پرند زمین‌هایی برای ساخت 
این پروژه جانمایی هم شد اما برنامه 

پیش نرفت.
قائم‌مقام  منتقمی  بهروز   1392 سال 
وقت باشگاه پرسپولیس در مصاحبه‌ای 
اعام کرد زمین ورزشگاه اختصاصی و 
بسیار بزرگ پرسپولیس فراهم شده و کار 
طراحی آن آغاز شده است اما هیچ کس 
نفهمید منظور او همان پروژه نیمه‌تمام 
مدنظر رویانیان بوده یا بحث دیگری 
مطرح بوده است. اواخر دهه گذشته 
و مشخصاً سال 1399 مهدی رسول‌پناه 
مدیرعامل وقت باشگاه پرسپولیس در 
میان تمام دغدغه‌های ریز و درشتش از 
جمله بدهی‌های انبوه خارجی و داخلی 
و البته مشکلات جدی که با کارگزار 
اسپانسری باشگاه داشت وعده ساخت 
ورزشگاه اختصاصی را هم داد که البته در 
آن زمان شبیه به یک شوخی تلخ بود. 
رسول‌پناه در مصاحبه مفصلی که 90درصد 
صحبت‌هایش به آمار و ارقام مطالبات و 
پرونده‌های داخلی و خارجی اختصاص 
داشت، گفت: اکنون هم کارشناسان 
نقشه‌برداری و معماری مشغول کار هستند 

تا مجوز ورزشگاهی که زمین چمن، اماکن 
تفریحی، رستوران و... در آن وجود دارد، 
صادر بشود و بتوانیم برای پرسپولیس 

ورزشگاهی اختصاصی بسازیم.
در چهار سال گذشته خبر یا بهتر بگوییم 
ادعایی برای ساخت ورزشگاه اختصاصی 
پرسپولیس مطرح نشده چرا که مدیران 
این باشگاه از فردای خود مطلع نبوده و 
البته درگیر روزمرگی‌هایشان بوده‌اند اما 
حالا که شش ماه از تصدی کنسرسیوم 
بانکی بر سهام عمده پرسپولیس می‌گذرد 
و این باشگاه به نوعی صاحب مالک 
برنامه‌های  از  می‌توان  شده  خصوصی 
بزرگ و یک ویژن اساسی صحبت کرد و 
آرزوی دیرینه بزرگانی مثل جعفر کاشانی 
و همایون بهزادی را جامه عمل پوشاند.
حالا کنسرسیوم بانکی به عنوان صاحب 
85درصد سهام باشگاه پرسپولیس باید 
برای آینده این باشگاه برنامه‌ریزی 
کند و حداقل انتظار می‌رود آنها هم 
دچار روزمرگی نشوند. امروز انتظار 
هواداران پرسپولیس از مالکان این 
باشگاه برنامه‌ریزی برای تحقق اهدافی 
است که طی 40سال گذشته شبیه به 
رؤیایی دور از دست بوده است. از این 
جهت لازم و ضرروری به نظر می‌رسد 
مدیران کنسرسیوم بانکی به صورت 
شفاف در یک نشست برنامه‌ریزی شده 
تمام اهداف و برنامه‌های خود برای 
تبدیل پرسپولیس به یک باشگاه واقعی 
را ترسیم کرده و در اهم برنامه‌های خود 
از ساخت و راه‌اندازی یک ورزشگاه و 
مجموعه اختصاصی برای پرسپولیس 
صحبت کنند. پرسپولیس نیازمند آن 
است تا مالکان جدید باشگاه نقشه راه 
مشخصی را تدوین کرده و هیأت مدیره 
را ملزم به پیش بردن این برنامه کرده و 
البته دغدغه‌های آنها را رفع کند که اگر 
این‌گونه شد و همه چیز از حالت سطحی 
بالاتر رفت بعید است ماجرای هلدینگ 

خلیج فارس و استقلال تکرار شود.

نگاه

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

 پس از دیدار با الغرافه در لیگ 
نخبگان آسیا، پرسپولیس برنامه 
خود را در مسابقات لیگ برتر دنبال 
خواهد کرد تا هم تکلیف تیم در 
لیگ مشخص شود و هم جدول ۱۶ 
تیمی لیگ ایران، سر و شکل بهتری 
به خود بگیرد. روز شنبه ۱۹ آبان و 

پیش از سفر بازیکنان ملی‌پوش 
برای حضور در وقفه بازی‌های ملی، 
تیم پرسپولیس در سیرجان میهمان 
تیم گل‌گهر خواهد بود که تا اینجای 
فصل، تنها دو گل خورده و یکی از 
قدرتمندترین تیم‌های لیگ در فاز 
تدافعی محسوب می‌شود. پس از 

این بازی، لیگ برتر حدود یک ماه 
تعطیل خواهد بود و پرسپولیس در 
هفته یازدهم و روز شنبه ۱۷ آذر، از 
تنها تیم بدون برد لیگ یعنی نساجی 
مازندران پذیرایی می‌کند. البته که 
پیش از این مسابقه، دو دیدار 
حساس و تعیین‌کننده پرسپولیس 

در لیگ نخبگان آسیا در روزهای ۵ و 
۱۲ آذر مقابل الریان قطر و الشرطه 
عراق برگزار خواهد شد؛ مسابقاتی 
که پس از دیدار با الغرافه، به نوعی 
لیگ  در  پرسپولیس  سرنوشت 
نخبگان آسیا را تعیین می‌کند و دو 
دیدار حساس با الهال و النصر، 

پس از پایان سال ۲۰۲۴ میلادی و 
در بهمن ماه برنامه‌ریزی شده است.
 پیش از دیدار با النصر و الهلال، 
نیم‌فصل نخست لیگ برتر ایران نیز 
به پایان خواهد رسید و سرخپوشان، 
فرصت مناسبی برای تقویت تیم خود 
برای نیم‌فصل دوم و حضور قدرتمند 

برابر دو تیم پرستاره عربستانی دارند. 
همچنین در کنار مسابقات معمول، 
دیدار معوقه پرسپولیس با ملوان 
در هفته هشتم نیز روز ۲۱ آذر برگزار 
می‌شود تا تکلیف نتایج پرسپولیس 
در نیم‌فصل نخست به طور کامل 
معلوم شود. گل‌گهر، نساجی، ملوان، 
سپاهان، مس رفسنجان، خیبر 
خرم‌آباد و هوادار تهران، رقبای لیگ 
برتری پرسپولیس در ادامه فصل 

خواهند بود و شاید با این برنامه، 
سپاهان بزرگ‌ترین و سخت‌ترین 
رقیب گاریدو در ادامه فصل باشد. 
مقطعی که هواداران پرسپولیس با 
توجه به برنامه نسبتاً ساده‌تر بازی‌ها، 
انتظار کسب امتیازات مناسب در 
لیگ و آسیا دارند و این مقطع، تأثیر 
زیادی روی سرنوشت تیم و شخص 
خوان کارلوس گاریدو روی نیمکت 

پرسپولیس خواهد داشت.

برنامه فشرده تا پایان نیم‌فصل؛ سپاهان بزرگ‌ترین نگرانی گاریدو

نقشه راه کنسرسیوم بانکی برای پرسپولیس چیست

ورزشگاه اختصاصی، چرا که نه؟

محمد برزگر در خصوص شرایط مدافع چپ 
ملی‌پوش پرسپولیس و شرایط فنی این تیم 
نظرات خودش را مطرح ساخت و قویاً بر این 
نکته تأکید کرد که پرسپولیس در دو پست 

نیاز به تقویت دارد.
بازی پرسپولیس مقابل استقلال 
خوزستان را به لحاظ فنی چگونه 

ارزیابی کردید؟
پرسپولیس اصاً چهره یک تیم صدرنشین 
را نداشت و ضعیف کار کرد و برنامه خاصی 
برای تحت فشار قرار دادن حریف از جانب 
بازیکنان دیده نشد ضمن اینکه برخلاف 
بازی‌های دیگر خط دفاع پرسپولیس روی 
ضدحمله‌های حریف بسیار متزلزل نشان 
داد و صلابت همیشگی را نداشت چه بسا که 
اگر گندوز نبود پرسپولیس با اختلاف بیشتر 
از یک گل می‌باخت. البته جدا از بازی مقابل 
استقلال خوزستان و دیدار مقابل تراکتور در 

سایر بازی‌ها پرسپولیس خوب و قدرتمندانه 
بازی کرده و موفق شده حریفان را تحت تأثیر 
خود قرار دهد. پرسپولیس در لیگ ایران 
قدرت خیلی خوبی دارد و به نظرم باز هم 
می‌تواند قهرمان لیگ برتر شده و از عنوان 

قهرمانی خود دفاع کند.
اما تیم‌هایی مانند تراکتور با 

اسکوچیچ و سپاهان هم هستند 
که می‌توانند مانع قهرمانی دوباره 

شوند؟
اسکوچیچ مربی خیلی خوبی است و 
شناخت خوب و کاملی از فوتبال ایران دارد 
و مهره‌های خوبی را هم در این فصل جذب 
کرده اما در مجموع تراکتور و سپاهان باوجود 
تیم پرمهره و خیلی خوبی که دارند قادر 
به قهرمانی نخواهند شد و شرایط خاص 
پرسپولیس و شخصیت بالایش برای قهرمانی 

موجب می‌شود تا باز هم قهرمان شود.
در رابطه با مدافع چپ ملی‌پوش 
پرسپولیس، پستی که خودتان در 

آنجا سابقه بازی دارید چه صحبتی 
دارید؟

میلاد محمدی مدافع چپ خیلی خوب و با 
سابقه ملی است. مدافعی سرعتی و رونده که 
از قدرت دفاعی خیلی خوبی هم بهره می‌برد. 
پرسپولیس می‌تواند روی قدرت نفوذ این 
بازیکن و قدرت روندگی‌اش در زمان حمله 
و قدرت دفاعی‌اش در زمان دفاع حساب 

خاصی باز کند.
در خصوص بازی بعدی پرسپولیس 

مقابل گل‌گهر چه صحبتی دارید؟
گل‌گهر تیم خوبی است؛ تیمی که با تفکرات 
مهدی تارتار در این فصل نمایش‌های خوبی 
ارائه داده و نتایج خوبی هم کسب کرده 
است. تارتار از پرسپولیس شناخت کافی دارد 
اما به نظرم پرسپولیس می‌تواند برنده بازی 
باشد و از سد گل‌گهر گذشته و با صدرنشینی 

به استقبال تعطیلات فیفادی برود.
در خصوص ترابی که شایع شده 
شاید در نیم‌فصل به پرسپولیس 

بازگردد چه صحبتی دارید؟
حضور ترابی و بازگشت این بازیکن را به 
فال نیک می‌گیرم و معتقدم اگر ترابی به 
پرسپولیس برگردد واقعاً به پرسپولیس کمک 
خواهد شد. همه می‌دانند که این بازیکن به 
نوعی قربانی سقف قرارداد شد وگرنه تحت 
هیچ شرایطی پرسپولیس بازیکنی مانند ترابی 
را از دست نمی‌داد. به همین دلیل امیدوارم 
حضور ترابی در پرسپولیس واقعیت داشته 

باشد و من شخصاً از بازگشتش استقبال 
. می‌کنم

در رابطه با اورونوف و فروش یا حفظ 
این بازیکن چه دیدگاهی دارید؟

اورونوف بازیکن بسیار خوب و کاردربیاری 
است به همین دلیل حتماً حفظ او به سود 
پرسپولیس خواهد بود اما اگر مصدومیتش 
ادامه‌دار و بهبودش سخت باشد فروش این 
بازیکن با قیمت بالا می‌تواند خیلی به باشگاه 

. کند کمک 
فکر می‌کنید پرسپولیس در چه 

پست و پست‌هایی به بازیکن نیاز 
دارد؟

در پست هافبک بازیساز و مهاجم نیاز به 
تقویت دارد و باید دو بازیکن به خدمت بگیرد.

 در سال‌های گذشته، خصوصاً در دوران یحیی 
گل محمدی و همچنین در زمان مربیگری اوسمار و 
خوان کارلوس گاریدو، شاهد لو رفتن ترکیب پرسپولیس 
بوده‌ایم. این تکرار مکرر لو رفتن ترکیب این واقعیت 
را مطرح می‌کند که احتمالاً لودهنده ترکیب مدت‌ها 
است که در بطن تیم حضور داشته یا حداقل با برخی 
از عوامل تیم ارتباط نزدیک دارد. این مسأله می‌تواند 
به راحتی امنیت و انسجام تیم را تحت تأثیر قرار داده 

و در نهایت نتایج عملکردی تیم را دچار چالش کند.
 در این راستا، برای جلوگیری از تکرار این اتفاقات و پیدا 
کردن سر نخی، تیم حقوقی باشگاه پرسپولیس به بهانه 
درج آگهی در کانال‌های لودهنده ترکیب با آنها ارتباط 
گرفته و از طریق شماره کارت‌های معرفی شده علیه 
صاحبان این کانال‌ها طرح شکایت کرده است. این 
حرکت نشان‌دهنده عزم جدی مدیریت باشگاه برای 

مقابله با این مشکل است.
 نباید فراموش کنیم که در همه تیم‌های دنیا هم اتخاذ 
تدابیر امنیتی برای حفظ اطلاعات داخلی تیم ضروری 
است. این اقدامات می‌تواند شامل محدود کردن 
دسترسی به اطلاعات حساس، بررسی دقیق افراد 
حاضر در تمرینات و مسابقات و استفاده از فناوری‌های 
روز برای شناسایی و جلوگیری از لو رفتن اطلاعات باشد.

در صورت طولانی شدن مصدومیت اورونوف باید ترانسفر شود

برزگر: از بازگشت ترابی بشدت استقبال می‌کنم
تلاش برای حل کردن نگرانی 

گاریدو از لو رفتن ترکیب 

وطنخواه: یاسین را قرضی به تراکتور بدهند

اگر ترابی پشیمان شده نباید او را پس زد
گفت و گو

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

رضا وطنخواه معتقد است در صورت خروج یا 
ورود یک بازیکن باید منافع مالی و فنی یک 
تیم در نظر گرفته شود و با در نظر گرفتن این 

موضوع بهترین تصمیم ممکن اتخاذ شود.
گفته می‌شود تیم تراکتور خواهان 

جذب یاسین سلمانی شده به نظرتان 
این انتقال به سود پرسپولیس خواهد 

بود؟
یاسین سلمانی بازیکن خیلی خوب و توانایی 
به لحاظ فنی است اما اگر این بازیکن در 
برنامه‌های گاریدو و تفکرات فنی او جایی 
ندارد و در یک جمله به افکار گاریدو نمی‌خورد 
بهتراست به صورت قرضی به تراکتور برود یا 
به گونه‌ای این انتقال انجام شود که منافع تیم 

پرسپولیس هم در نظر گرفته شود.
صحبت‌هایی هم راجع به بازگشت 

ترابی به پرسپولیس شنیده می‌شود؟
من نمی‌دانم این موضوع چقدر صحت دارد اما 
به هر حال برگشتن ترابی را به سود پرسپولیس 
می‌دانم چون معتقدم او بازیکنی توانا به لحاظ 
مسائل فنی است و حتماً حضورش می‌تواند 
خیلی به پرسپولیس کمک کند. البته شاید 
بعضی از هواداران و پیشکسوتان با بازگشت 
چنین بازیکنی که تیم را رها کرده مخالف باشند 
اما من شخصاً ضمن احترام به نظر مخالفان 
معتقدم بازگشت ترابی با توجه به خصوصیات 
فنی‌ای که این بازیکن دارد در نهایت به سود 
پرسپولیس خواهد بود. البته همه می‌دانند 
یکسری از اتفاقات رخ داد که ترابی ناچار به 
جدایی شد و در غیر این صورت این بازیکن از 
پرسپولیس جدا نمی‌شد. به همین دلیل اگر 
بنا به بازگشت این بازیکن و پشیمانی ترابی 
باشد او می‌تواند به پرسپولیس کمک کند و 

نباید چنین بازیکنی را پس زد.
در مورد اورونوف و ماندن یا جدایی این 

بازیکن هم حرف‌های مختلفی شنیده 
می‌شود؟

در این خصوص باید نظر پزشک تیم و سرمربی 
ومدیرعامل باشگاه را شنید و بعد از آن نظر داد. 
به هر حال اورونوف به لحاظ فنی بازیکن بسیار 
خوبی محسوب می‌شود اما باید همه جوانب را 
مورد بررسی قرار داد و بعد از آن در مورد ماندن 

یا جدایی اورونوف نظر داد.
در خصوص میلاد محمدی مدافع چپ 

پرسپولیس چه نظری دارید؟
میلاد مدافع خوبی است اما من حقیقتاً بعد از 
مجتبی محرمی و رضا شاهرودی خیلی بر روی 
مدافعان چپ پرسپولیس حساسیت به خرج 
نمی‌دهم اما به هر حال حتماً بازیکنی مانند 
میاد محمدی که تجربه بازی در اروپا و تیم 
ملی را دارد به درد می‌خورد و از شاخصه‌های 
لازم برای حضور در پرسپولیس برخوردار است.

 چه تیم یا تیم‌هایی را مدعی اصلی 
قهرمانی لیگ می‌دانید؟

به نظرم پرسپولیس، تراکتور و سپاهان مدعیان 

اصلی قهرمانی هستند. البته شخصاً به عنوان 
بازیکن سابق پرسپولیس دوست دارم تیم 
استقلال هم شرایطش بهتر شود و از وضعیت 
فعلی نجات پیدا کرده و به شرایط خوب 

برگردد. خودش 
به صعود و قهرمانی تیمی از ایران در 
لیگ نخبگان و لیگ آسیا امیدوارید؟

نباید نگاه احساسی به این مسأله داشته 
باشیم. تیم‌های آسیایی دیگر مانند تیم‌های 
قطری و عربستانی واقعاً خودشان را از بقیه 
تیم‌ها به جهت امکانات و خرید بهترین 
بازیکنان جهان جدا کرده‌اند از این رو ما باید 
بدانیم با دست خالی نمی‌توان قهرمان لیگ 
نخبگان شد. ما در زمان خودمان واقعاً بهترین 
تیم آسیا بودیم و حتی تیم‌های شهرستانی ما 
هم در حدی بودند که از سد تیم‌های عربی و 
دیگر آسیایی‌ها بگذرند اما با زحمتی که در این 
چندساله تیم‌های عربی کشیده‌اند و امکانات 
و برنامه‌ریزی که داشته‌اند واقعاً سخت است 
که از تیم‌های خودمان در آسیا انتظار قهرمانی 

باشیم. داشته 

سوال و جواب


